Federagdo de Autamabiismo de 580 Pawlo

ESPORTE CLUBE PIRACICABANG DE ALTOMOBILISMO

COPA ECPA DE VELOCIDADE 62 etapa

MARCAS E PILOTOS Autoédromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km
PROVA 1 ( MARCAS E PILOTOS) 20/10/2018 15:20 .
Race (15 Laps) started at 15:23:35
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
14 15:42:07.236 1:20.974 +1.559 36.081 26.950 17.943
(3) RODRIGO STEFANINI 15 15:43:27.229 1:19.993 -0.981 36.480 26.250 17.263
1 15:24:49.661 25.924 16.577
2 15:26:07.339 1:17.678 35.483 25.706 16.489 (40) THIAGO TEIXEIRA ROQUE
3 15:27:25.197 1:17.858 +0.180 35.427 25.923 16.508 1 15:24:55.329 27.095 16.699
4 15:28:42.913 1:17.716 -0.142 35.438 25.760 16.518 2 15:26:14.586 1:19.257 36.425 26.045 16.787
5 15:30:00.945 1:18.032 +0.316 35.578 25.788 16.666 3 15:27:34.182 1:19.596 +0.339 36.660 26.252 16.684
6 15:31:19.055 1:18.110 +0.078 35.517 26.061 16.532 4 15:28:53.779 1:19.597 +0.001 36.559 26.224 16.814
7 15:32:37.132 1:18.077 -0.033 35.627 25.916 16.534 5 15:30:12.886 1:19.107 -0.490 36.425 26.004 16.678
8 15:33:55.280 1:18.148 +0.071 35.677 25.890 16.581 6 15:31:32.254 1:19.368 +0.261 36.602 26.187 16.579
9 15:35:13.441 1:18.161 +0.013 35.654 25.935 16.572 7 15:32:51.653 1:19.399 +0.031 36.494 26.043 16.862
10 15:36:31.495 1:18.054 -0.107 35.639 25.882 16.533 8 15:34:10.614 1:18.961 -0.438 36.113 26.156 16.692
11 15:37:49.822 1:18.327 +0.273 35.581 26.012 16.734 9 15:35:29.978 1:19.364 +0.403 36.516 25.988 16.860
12 15:39:07.911 1:18.089 -0.238 35.651 25.930 16.508 10 15:36:49.049 1:19.071 -0.293 36.122 26.229 16.720
13 15:40:26.036 1:18.125 +0.036 35.601 25.972 16.552 11 15:38:08.739 1:19.690 +0.619 36.786 26.230 16.674
14 15:41:44.277 1:18.241 +0.116 35.685 25.976 16.580 12 15:39:28.213 1:19.474 -0.216 36.448 26.176 16.850
15 15:43:02.612 1:18.335 +0.094 35.740 25.957 16.638 13 15:40:47.864 1:19.651 +0.177 36.592 26.261 16.798
14 15:42:07.544 1:19.680 +0.029 36.553 26.215 16.912
(55) RODRIGO H. MORENO 15 15:43:27.827 1:20.283 +0.603 36.882 26.227 17.174
1 15:24:52.653 26.175 16.471
2 15:26:09.900 1:17.247 35.175 25.744 16.328 (41) JULIANO GANDELIM
3 15:27:27.697 1:17.797 +0.550 35.563 25.823 16.411 1 15:24:54.494 27.040 16.883
4 15:28:45.378 1:17.681 -0.116 35.450 25.728 16.503 2 15:26:13.586 1:19.092 35.924 26.341 16.827
5 15:30:03.808 1:18.430 +0.749 35.866 25.982 16.582 3 15:27:33.003 1:19.417 +0.325 36.330 26.301 16.786
6 15:31:21.440 1:17.632 -0.798 35.295 25.859 16.478 4 15:28:52.024 1:19.021 -0.396 36.086 26.049 16.886
7 15:32:39.623 1:18.183 +0.551 35.408 26.137 16.638 5 15:30:11.213 1:19.189 +0.168 35.882 26.394 16.913
8 15:33:56.917 1:17.294 -0.889 35.272 25.661 16.361 6 15:31:30.315 1:19.102 -0.087 36.076 26.292 16.734
9 15:35:14.802 1:17.885 +0.591 35.341 25.754 16.790 7 15:32:49.544 1:19.229 +0.127 36.222 26.051 16.956
10 15:36:32.437 1:17.635 -0.250 35.447 25.685 16.503 8 15:34:09.092 1:19.548 +0.319 36.116 26.632 16.800
11 15:37:51.989 1:19.552 +1.917 35.442 25.759 18.351 9 15:35:28.818 1:19.726 +0.178 36.064 26.566 17.096
12 15:39:09.814 1:17.825 -1.727 35.488 25.709 16.628 10 15:36:47.916 1:19.098 -0.628 35.832 26.451 16.815
13 15:40:27.944 1:18.130 +0.305 35.351 26.198 16.581 11 15:38:07.720 1:19.804 +0.706 36.327 26.357 17.120
14 15:41:45.895 1:17.951 -0.179 35.682 25.799 16.470 12 15:39:27.510 1:19.790 -0.014 36.160 26.481 17.149
15 15:43:03.534 1:17.639 -0.312 35.455 25.758 16.426 13 15:40:56.190 1:28.680 +8.890 39.788 29.213 19.679
(15) RINALDO PALACE JUNIOR
1 15:24:53.458 27.454 16.760
2 15:26:12.211 1:18.753 35.690 26.288 16.775
3 15:27:30.971 1:18.760 +0.007 35.507 26.435 16.818
4 15:28:50.275 1:19.304 +0.544 35.568 26.555 17.181
5 15:30:09.618 1:19.343 +0.039 36.057 26.453 16.833
6 15:31:29.213 1:19.595 +0.252 36.068 26.647 16.880
7 15:32:48.455 1:19.242 -0.353 35.826 26.501 16.915
8 15:34:07.655 1:19.200 -0.042 35.958 26.389 16.853
9 15:35:26.671 1:19.016 -0.184 35.865 26.373 16.778
10 15:36:45.776 1:19.105 +0.089 35.940 26.523 16.642
11 15:38:05.304 1:19.528 +0.423 36.175 26.363 16.990
12 15:39:24.351 1:19.047 -0.481 35.909 26.340 16.798
13 15:40:43.692 1:19.341 +0.294 35.912 26.466 16.963
14 15:42:03.113 1:19.421 +0.080 35.913 26.440 17.068
15 15:43:24.911 1:21.798 +2.377 36.603 27.076 18.119
(36) JOAO PAULO BOTELHO
1 15:24:53.982 27.357 16.881
2 15:26:13.309 1:19.327 36.006 26.278 17.043
3 15:27:32.573 1:19.264 -0.063 36.122 26.297 16.845
4 15:28:51.612 1:19.039 -0.225 36.029 26.158 16.852
5 15:30:10.853 1:19.241 +0.202 36.007 26.417 16.817
6 15:31:29.986 1:19.133 -0.108 36.014 26.249 16.870
7 15:32:49.161 1:19.175 +0.042 36.011 26.267 16.897
8 15:34:08.808 1:19.647 +0.472 36.139 26.713 16.795
9 15:35:28.407 1:19.599 -0.048 36.037 26.628 16.934
10 15:36:47.561 1:19.154 -0.445 35.992 26.256 16.906
11 15:38:07.194 1:19.633 +0.479 36.122 26.274 17.237
12 15:39:26.847 1:19.653 +0.020 36.050 26.402 17.201
13 15:40:46.262 1:19.415 -0.238 35.999 26.497 16.919
CRONO DIR. PROVAS COMISSARIOS Orbits
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